绵阳师范学院二○一二年夏季大学英语

三、四、六级等级考试报名的通知

各学院、各教学班：
根据省教厅和省考试院关于“2012年夏季大学英语等级考试报名工作”的有关文件，为了做好本次报名工作，现就我校组织学生参加大学英语等级考试的有关事宜通知如下：
一、考试时间
三级：2012年6月2日 下午14:00—16:15
四级：2012年6月16日 上午 9:00—11:20
六级：2012年6月16日 下午15:00—17:20
二、报名条件
（一）大学英语三级
全校专科学生和艺体本科学生，大学英语三级未达标准者，均须报名参加大学英语三级考试。
（二）大学英语四级
1.非英语专业普通本科学生大学英语四级未达标准者，均须报名参加大学英语四级考试。
2.艺体本科和非英语专业专科学生已达大学英语三级标准者，自愿报考大学英语四级。
3.英语专业本、专科学生可自愿报考大学英语四级考试。
（三）大学英语六级
大学英语四级考试425分以上(含425分)可报考大学英语六级考试。
（四）非全日制本、专科在校生不能报考大学英语四、六级。
（五）不允许在校学生个人跨校报名考试
三、报名注意事项
（一）报名时间：即日起至3月18日。
（二）报名费（按考试中心上报国家物价部门的标准收取）。
三级：25元/人；
四级：35元/人；
六级：37元/人。
（三）报名方法：
1.报考大学英语三、四、六级的同学在网上新版“教学管理系统”报名，报名方式为：凭本人帐号密码登陆新版教学管理系统（http://jwc1.mnu.cn）→点击进入“学生成绩”→点击进入“等级考试报名”→在对应报考等级处点击“报名”→如报名有误可点击“取消”撤消后重报。注意报名时核对个人信息和照片，如果出现信息有误、身份证号码错误、照片有误等情况，请考生本人立刻到教务处教务管理科进行更正或补照数码照片。
2.教务办主任在系统中确认报名情况，并打印出各班报名名单。各班学习委员到学院教务办主任处领取报名名单，并凭报名名单到班上同学处收取报名费。学习委员收齐报名费后于3月19日至21日到财务处交费（财务处3月19日和3月21日在磨家校区设收费点，在3月21日15:30时截止收费），财务处不接受个人交费。严禁跨班交费。
3.学习委员持交费收据和报名名单于3月20日至23日交到各学院教学办主任处统一汇总（务必请学习委员核对准确，如错报、漏报将不能参加考试）。
4.请各学院教务办主任在网上确认本学院各班报名情况，并注明交费情况，最后汇总全院学生报名情况并制作“学院报名表格”（表格附件下载），并于3月29日前把“学院报名表格”和学生交费收据交教务处教务管理科，各班报名名单由各学院教务办主任妥善保管备查。
注：学院教务办主任网上操作流程：
确认方式：通过客服端登陆帐号→进入“学生成绩子系统”→点击“等级考试”中的“确认等级考试报名学生”→确认所有学生报名情况→最后打印。

最后审核以及完成方式：通过客服端登陆帐号→进入“学生成绩子系统”→点击“等级考试”中的“登记学生等级考试交费”→根据学习委员上交收据和报名名单注明交费情况，并把未缴费学生名单取消确认→填写“学院报名表格”→将收据和“学院报名表格”交到教务处教务管理科核对。
请各学院教学办主任及相关班级班主任，认真组织好学生报名工作。
（四）每一个学生一次只能报名一个级别的英语等级考试。

附件：大学英语学院报名表格（excel，纸制）
                                                                                                       二〇一二年三月七日
2
3